

Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S
CVR-nr. 28715471
Vesterlundvej 14
2730 Herlev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Eva Fischer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S
Vesterlundvej 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 28715471

Stiftet: 18.05.2005

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jens Peter Fischer Hansen, formand

Ane Fischer Rasmussen

Carl Christian Fischer Trollo

Eva Fischer Hansen

Direktion

Ane Fischer Rasmussen

Revisore

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Havneholmen 29

1561 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer to investeringsejendomme, der alle er fuldt udlejet pr. 31. december 2015 til Brunata A/S.

I lighed med tidligere år har selskabet udlånt sin overskydende likviditet til Brunata A/S og pr. 31. december 2015 udgør tilgodehavendet 26.809 t.kr.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 6.267 t.kr. mod et overskud i 2014 på 2.897 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.268.452	4.208
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.000.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(29.399)	(98)
Andre eksterne omkostninger		<u>(125.550)</u>	<u>(185)</u>
Driftsresultat		8.113.503	3.925
Andre finansielle indtægter	1	1.146.444	1.518
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.157.258)</u>	<u>(1.661)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.102.689	3.782
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.836.141)</u>	<u>(885)</u>
Årets resultat		<u>6.266.548</u>	<u>2.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000
Overført resultat		<u>6.266.548</u>	<u>897</u>
		<u>6.266.548</u>	<u>2.897</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		66.000.000	62.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.000.000</u>	<u>62.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		24.808.992	23.813
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>24.808.992</u>	<u>23.813</u>
Anlægsaktiver		<u>90.808.992</u>	<u>85.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.341.186	0
Andre tilgodehavender	6	2.000.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	78
Tilgodehavender		<u>3.341.186</u>	<u>2.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.350.701	1.440
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.350.701</u>	<u>1.440</u>
Likvide beholdninger		<u>385.591</u>	<u>418</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.077.478</u>	<u>3.936</u>
Aktiver		<u>95.886.470</u>	<u>89.749</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	625.000	625
Overført overskud eller underskud		<u>38.294.010</u>	<u>32.027</u>
Egenkapital		<u>38.919.010</u>	<u>32.652</u>
Udskudt skat	8	<u>8.288.200</u>	<u>7.017</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.288.200</u>	<u>7.017</u>
Gæld til realkreditinstitutter		40.806.309	43.338
Deposita		<u>2.145.900</u>	<u>2.085</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>42.952.209</u>	<u>45.423</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.546.266	2.499
Bankgæld		598.899	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.864.559	1.823
Skyldig selskabsskat		95.779	0
Anden gæld		<u>621.548</u>	<u>335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.727.051</u>	<u>4.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.679.260</u>	<u>50.080</u>
Passiver		<u>95.886.470</u>	<u>89.749</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	32.027.462	32.652.462
Årets resultat	0	6.266.548	6.266.548
Egenkapital ultimo	625.000	38.294.010	38.919.010

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.071.387	1.349
Dagsværdireguleringer	65.333	163
Øvrige finansielle indtægter	9.724	6
	1.146.444	1.518
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	993.200	1.651
Dagsværdireguleringer	154.198	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.860	10
	1.157.258	1.661
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	561.779	423
Ændring af udskudt skat	1.271.528	447
Regulering vedrørende tidligere år	2.834	15
	1.836.141	885
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		49.850.647
Kostpris ultimo		49.850.647
Opskrivninger primo		12.149.353
Årets opskrivninger		4.000.000
Opskrivninger ultimo		16.149.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo		66.000.000

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	334.841	23.813.114
Tilgange	0	995.878
Kostpris ultimo	334.841	24.808.992
Nedskrivninger primo	(334.841)	0
Nedskrivninger ultimo	(334.841)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.808.992

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Zepiko Development	Grækenland	S.A.	50,00

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	2.000.000	2.000
	2.000.000	2.000

Øvrige tilgodehavender vedrører andelen af tilgodehavendet fra Brunata A/S, som forventes indfriet i regnskabsåret 2016.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	625	1.000,00	625.000
	625		625.000

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.341.334	7.075
Gældsforpligtelser	<u>(53.134)</u>	<u>(58)</u>
	<u>8.288.200</u>	<u>7.017</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.499	2.546.266	40.806.309	30.379.305
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.145.900</u>	<u>0</u>
	<u>2.499</u>	<u>2.546.266</u>	<u>42.952.209</u>	<u>30.379.305</u>

10. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser vedrørende udlån

Selskabet har afgivet erklæring om, at selskabets bankforbindelse går forud for udlåner såfremt låntager ikke har tilstrækkelig likviditet til at indfri gælden. Brunata A/S' afdrag til selskabet kan dermed udskydes.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 66.000 t.kr. (år 2014: 62.000 t.kr.).

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klavs FH Holding ApS, Humlebæk
EFH Holding ApS, Rungsted Kyst
JPFH Holding ApS, Rungsted Kyst
CCFT Holding ApS, Rungsted Kyst
AFR Real Estate Holding ApS, Humlebæk